ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

по обсуждению проекта планировки и межевания территории в части участка №3 для размещения спортивно-оздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке №3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест»)

Публичные слушания назначены постановлением председателя Симферопольского городского совета от 30.09.2016 № 22 «О назначении публичных слушаний на 28 октября 2016 года».

<u>Тема публичных слушаний</u>: Обсуждение проекта планировки и межевания территории в части участка № 3 для размещения спортивнооздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке № 3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест»).

Дата проведения публичных слушаний: 28 октября 2016 года.

Время проведения публичных слушаний: 11 часов 00 минут.

Место проведения публичных слушаний: малый зал Симферопольского городского совета Республики Крым (г. Симферополь, ул. Толстого, 15, 2-й этаж).

Заслушав и обсудив доклады и выступления по проекту планировки и межевания территории в части участка № 3 для размещения спортивнооздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке № 3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест»), принято решение:

- 1) Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории в части участка № 3 для размещения спортивно-оздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке № 3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест») признать состоявшимися.
- 2) Одобрить проект планировки и межевания территории в части участка №3 для размещения спортивно-оздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке №3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест»).

- 3) Представить проект планировки и межевания территории в части участка №3 для размещения спортивно-оздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке №3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест»), настоящее заключение и протокол проведения публичных слушаний главе администрации города Симферополя для принятия решения, предусмотренного частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ.
- 4) Рекомендовать главе администрации города Симферополя рассмотреть и утвердить проект планировки и межевания территории в части участка №3 для размещения спортивно-оздоровительного комплекса «Нельсон» с аквапарком по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, в районе ул. Гурзуфская, в связи с возникновением прав третьих лиц на участке №3, а также изменением конфигурации месторасположения и увеличением площади данного участка до 1,6110 га (ООО «Спорт Инвест»).
- 5) Опубликовать настоящее заключение в установленном порядке и разместить на официальных сайтах Симферопольского городского совета и Администрации города Симферополя Республики Крым.

Председатель рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и межевания территории

А.Г. Мальцев